Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal da Fazenda

Gabinete do Secretário

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 007/2025 – CPCPRO/CTF

Em atendimento ao artigo 334, § 1º e nos termos definidos pelo artigo 335, inciso I, alínea "d" c/c os
artigos 350 e 356, inciso I, alínea "a", da Lei Complementar nº 344, de 30 de setembro de 2021, ficam os contribuintes
relacionados abaixo, INTIMADOS a RECOLHER aos cofres da Fazenda Pública Municipal, no prazo de 15 (quinze) dias
após a data da publicação deste Edital, o crédito tributário regularmente constituído e atualizado até a presente data,
correspondente ao Auto de Infração, conforme contido na Decisão de Primeira Instância, sob pena de inscrição no
CADIN-MUNICIPAL, SERASA, CARTÓRIO DE PROTESTO E TÍTULOS E DOCUMENTOS E AJUIZAMENTO do referido débito.

O inteiro teor das Decisões de Primeira Instância estão disponíveis através do acesso externo no
Sistema Eletrônico de Informações - SEI, disponível no endereço www.goiania.go.gov.br/sei

O Processo, durante o prazo previsto para o pagamento do débito, encontra-se no Centro de Preparo
e Controle Processual do Conselho Tributário Fiscal de Goiânia.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

nº Nome Processo SEI AI Inscrição CPF/CNPJ

1 THIAGO AMADOR SILVA 64001396 25.27.000000791-9 2015/489 279.239-7 930.045.241-04

2 VANESSA BARBOSA 60088217 25.27.000000779-0 2014/959 232.444-1 850.389.111-53

3 ANDREA DE ARAUJO PREVE 66334589 25.27.000000780-3 2016/349 306.142-6 749.109.301-91

4 SERGIO LUIZ PEREIRA FILHO 66382257 25.27.000000775-7 2016/5803 363.067-6 014.701.451-46

5 LUCACIO ANESIO BORGES 64001353 25.27.000000774-9 2015/485 023.687-1 290.343.961-34

6 ADELIO CHIQUINHO PEREIRA 66331261 25.27.000001650-0 2016/1386 287.803-8 017.946.321-74

7 MARLENE CASSMIRO DA SILVA 60113866 25.27.000001649-7 2014/3512 188.321-6 803.896.351-20

8 GLAUCILENE LOPES BARBOSA 64009079 25.27.000001647-0 2015/1236 229.064-2 719.470.191-04

9 NILCEMAR FARIAS BUENO 60134383 25.27.000001642-0 2014/5549 201.771-7 413.835.161-20

10 CARLOS CESAR ANDRADE E SILVA 60092567 25.27.000001495-8 2014/1392 252.609-3 019.945.661-59

11 FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA 64009524 25.27.000001603-9 2015/1280 264.594-7 800.547.301-04

12 RONI APARECIDO MARTINS DA COSTA 60114498 25.27.000001602-0 2014/3575 222.920-1 07.600.983/0001-46

13 ELIANE MARTINS BOMTEMPO MIRANDA 60142602 25.27.000001601-2 2014/6371 261.784-6 472.427.361-53

14 ROMELIA FERREIRA DA SILVA 60139296 25.27.000001590-3 2014/6040 218.380-3 349.456.791-34

15 IEDA BARBOSA DE JESUS 60084718 25.27.000001587-3 2014/615 247.219-8 500.125.761-15

16 ANA PAULA DOS REIS SANTOS 60142084 25.27.000001582-2 2014/6319 259.618-0 993.613.101-00

17 VALDECI PINTO 60092443 25.27.000001551-2 2014/1380 010.800-6 004.327.091-34

18 JORGE GOMES FILHO 60087270 25.27.000001549-0 2014/866 039.239-1 021.485.791-34

19 CLERISMAR CALACA 66338568 25.27.000001546-6 2016/747 327.280-1 379.305.911-15

20 EDUARDO SEVERINO GONZAGA 60108242 25.27.000001544-0 2014/2954 231.431-2 976.224.271-87

21 LUIZ GARCIA NEVES 60139822 25.27.000001519-9 2014/6093 219.907-6 355.197.621-04

22 MARLENE BUENO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 60140324 25.27.000001517-2 2014/6143 220.669-2 449.194.761-91

23 ROBERTA DAMACENA MACHADO UCHOA 60140995 25.27.000001628-4 2014/6210 228.843-5 812.062.081-04

24 KELLY APARECIDA RICARDO NASCIMENTO 64004646 25.27.000001493-1 2015/802 107.018-5 777.009.881-53

Goiânia, 19 de março de 2025.

DOM Eletrônico Edição Nº 8505, de 26 de março de 2025. Página 3 de 244

Prefeitura de Goiânia/Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Documento assinado eletronicamente por Maria Aparecida da Silva Ribeiro, Agente de Apoio
Administrativo, em 21/03/2025, às 12:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Geovanna Carvalho Nunes, Assessora Técnica II, em
25/03/2025, às 14:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lucas de Oliveira Morais, Presidente do Conselho
Tributário Fiscal de Goiânia, em 26/03/2025, às 09:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 6367020 e o código CRC 2689ECD2.

Avenida do Cerrado, 999, APM09, Bloco E -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.27.000002439-2 SEI Nº 6367020v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8505, de 26 de março de 2025. Página 4 de 244

Prefeitura de Goiânia/Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br